
UCHWAŁA NR XXXIII/205/16
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXX/184/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 26 września 2016 r.w 
sprawie przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w 

Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2016 r. poz. 446
z późn. zm.).

Rada Miasta Poręba
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXX/184/2016 Rady Miasta Poręba z dnia 26 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej
w Tarnowskich Górach oraz przyjęcia jego Statutu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka Milka

Id: 7DF25584-24BF-404F-B8D7-5F6963D6AD7B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wobec odmowy przyjęcia Gminy Poręba do Międzygminnego Związku Komunikacji Pasażerskiej w

Tarnowskich Górach uchwała w sprawie przystąpienia do tego Związku oraz przyjęciu jego Statutu stała się

bezprzedmiotowa i jej wyeliminowanie z obrotu prawnego jest konieczne.

Id: 7DF25584-24BF-404F-B8D7-5F6963D6AD7B. Podpisany Strona 1




